PLANIMETRI E GARAZHIT NR. 11026

SiRI

STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIME

SH 1:75 . .
1;2;3;4;5;6;7 DHE 8 KAT ME 1 KAT PARKIM NENTOKE;
RR."SIRI KODRA", TIRANE
KONTAKT sh.p.k.
Kontakr Rr: "Frosina Plaku”
Nr.40
AL - 1023 Tirané
VENDNDODHJE E NJESISE NE PLANIN E KATIT
PLAN | KATIT NENTOKE
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GARAZH NR. 11026
PASURIA NR. e
SIPERFAQE INDIVIDUALE ........oeueuereeererenrnnns 15.7 M?
SIPERFAQE E PERBASHKET ......ccecevrererecenne 12.6 M?
SIPERFAQE E PERGJITHSHME ...........cccceveunen.. 28.3 M?
DIPL. ARK. KLAUDIO ONUZI DIPL. ARK. SELDIANA KOTORRI DIPL. ARK. FATMIR BEKTASHI KATALOG HlPOTEKOR | 11026
ARKITEKT ARKITEKT ADMINISTRATOR | PERGJITHSHEM
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